

Inbyggda hjälpmedel på Samsung Galaxy Tab 3



Allmänt:

Röstsökning

Programmet används för att söka webbsidor med hjälp av rösten. Röstsökning använder Google som automatisk sökmotor.

Gå till **Program** → **Röstsökning**

Under denna rubrik kan du också välja på vilket språk din röstsökning skall göras, du kan även välja att dölja eventuella stötande ord från ditt röstsökningsresultat.

Gå till **Inställningar** → **Språk och inmatning** → **Röstsökning**

Pekarhastighet

Här kan du justera pekarhastigheten för den mus eller styrplatta som är ansluten till din enhet.

Gå till **Inställningar** → **Språk och inmatning** → **Pekarhastighet**

Teckenstil

Under teckenstil kan du ändra teckensnitt för skärmtexten på din enhet.

Gå till **Inställningar** → **Display** → **Teckenstil**

Teckenstorlek

Även här kan man justera teckenstorleken i mail, kontakter, meddelanden, kalender och anteckningar. Välj mellan mycket liten – mycket stor.

Gå till **Inställningar** → **Display** → **Teckenstorlek**

Öka läsbarheten

Denna funktion gör skärmtexten något klarare och tydligare, vilket i sin tur skall öka läsbarheten.

Gå till **Inställningar** → **Display** → **Öka läsbarheten**

S Voice

Använd programmet för att skicka meddelanden, skriva ett memo och mycket annat med hjälp av rösten. Obs! Fungerar endast på engelska!

Gå till **Program** → **S Voice**

Syn:

Talkback

Talkback är en skärmläsare som finns inbyggt de flesta androidsystem. Programmet kan fungera som hjälpmedel för personer med nedsatt syn eller läs- och skrivsvårigheter. En talsyntes omvandlar text till tal. För att navigera på pekplattan används olika fingerrörelser. Genom att enkelt trycka på skärmen

får man en talad beskrivning av vad man har under fingret. För att starta det valda programmet dubbelklickar man på objektet. Talkback kan läsa alla inbyggda applikationer i din pekplatta. I programmet kan man även ändra uppläsningshastighet och språk. På Samsung Galaxy finns för tillfället inga svenska röster inbyggda. Det finns endast två engelska röster vilket gör att de inte läser pekplattans texter så bra. Rösten blir ganska grötig. Via appen Acapela TTS Voices är det möjligt att ladda ner en finlandssvensk talsyntes till priset av 3,99€.

Gå till [Inställningar](#) → [Tillgänglighet](#) → [TalkBack](#)

Utdata för text till tal

Under denna rubrik kan du justera talsyntesen på din enhet.(TalkBack) Du kan välja talhastighet och billäge. Övriga inställningar görs direkt i TalkBack-programmet.

Gå till [Inställningar](#) → [Tillgänglighet](#) → [Utdata för text till tal](#)

Teckenstorlek

Här kan man justera teckenstorleken i mail, kontakter, meddelanden, kalender och anteckningar. Välj mellan mycket liten – mycket stor.

Gå till [Inställningar](#) → [Tillgänglighet](#) → [Teckenstorlek](#)

Hörsel:

Monoljud

Monoljud kombinerar ljuden i vänster och höger kanal till en monosignal som spelas upp på båda sidorna. På så vis kan användare som har nedsatt hörsel på ena örat höra hela ljudsignalen.

Gå till [Inställningar](#) → [Tillgänglighet](#) → [Monoljud](#)

Stäng av alla ljud

Denna funktion stänger av alla ljud på hela din enhet inkl. appar med ljud.

Gå till [Inställningar](#) → [Tillgänglighet](#) → [Stäng av ljud](#)

Rörlighet:

Fördröjning för tryck och håll kvar

Här kan du välja hur lång tid det ska ta för mobilen att registrera när du trycker länge på ett objekt, till exempel när du ska flytta appar på startsidan. Genom att välja en lite längre fördröjning minskar man risken för att flytta appar av misstag.

Gå till [Inställningar](#) → [Tillgänglighet](#) → [Fördröjning för tryck och håll kvar](#)